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Or.0003.1.2.3.4.5.2022 

 

Pani 

Joanna Pikus 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 
W odpowiedzi na Pani interpelacje w sprawach: 
 

1. Uzupełnienie ubytków w jezdni w okolicy przedszkola Nr 15 na os. 
Ogrody – informuję, że remonty ubytków nawierzchni bitumicznych na 
terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu ulic gminnych, jak 
również dróg powiatowych, na podstawie zawartego porozumienia z 
Powiatem Ostrowieckim, prowadzone są w ciągu roku na bieżąco w 
oparciu o dokonywane przeglądy ulic. Obecnie, w okresie zimowym, 
przeprowadzane są remonty ubytków nawierzchni, które zagrażają 
bezpośrednio bezpieczeństwu ruchu z uwagi na wymogi technologiczne 
prowadzenia tego typu robót. Zasadą wykonywania remontu 
cząstkowego nawierzchni jest likwidacja w pierwszej kolejności ubytków 
zagrażających bezpieczeństwu ruchu, a następnie spękań i zaniżeń z 
uwzględnieniem możliwości finansowych. Wykonywanie ubytków 
nawierzchni będzie kontynuowane przy wystąpieniu dogodnych 
warunków atmosferycznych. Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu 
Miasta będzie monitorował na bieżąco stan techniczny nawierzchni ulic 
na terenie miasta i w razie konieczności przeprowadzał roboty 
remontowe w zakresie bieżącego utrzymania i konserwacji całego pasa 
drogowego, w tym w ciągu ulicy dojazdowej, której dotyczy interpelacja. 
 

2. Zamontowanie na terenie miasta tabliczek z hasłem: „Posprzątaj 
po swoim psie” – informuję, że w roku ubiegłym zostało 
zamontowanych 15 sztuk tabliczek informacyjno-edukacyjnych 
„Posprzątaj po swoim psie”. Tabliczki zamontowano w miejscach 
urządzonej zieleni miejskiej – parki, skwery, place zabaw na terenie 
miasta. W ramach planowanej w roku bieżącym kampanii edukacyjnej 



dotyczącej zwierząt przewidywany jest zakup dodatkowo kilkunastu 
sztuk tabliczek. 
 
3. Zakup i montaż Automatycznego Defibrylatora Zewnętrznego 

AED  
w budynku przy ul. Świętokrzyskiej 22 – w załączeniu 
przekazuję odpowiedź Zastępcy Dyrektora Zakładu Usług 
Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
4. Udzielenie informacji ws. funkcjonowania Działu Odnowy 

Biologicznej i Rehabilitacji Pływalni „Rawszczyzna” – w 
załączeniu przekazuję odpowiedź Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

5. Udziału w programie „NIE nowotworom u dzieci” – informuję,  
że koordynator programu jest w trakcie tworzenia harmonogramu 
badań w poszczególnych miastach Polski. Po uzyskaniu 
szczegółowych informacji ze strony Fundacji i zaakceptowania 
propozycji przez Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
przystąpimy do organizacji programu profilaktycznego w naszym 
mieście. 
 
 

                                                                                                  Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                                          Anna Niedbała 

                                                                                          Sekretarz Miasta 

                                                                                          Ostrowca Świętokrzyskiego 

 








